CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM

 - Viện Đào tạo Quốc tế

Em tên là:​

Sinh ngày:​ MSSV:​

Hiện là sinh viên lớp:​ SĐT:​

Chương trình: ​ ĐHCQ QT do Đối tác cấp bằng

ĐHCQ QT cấp song bằng

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Viện Đào tạo Quốc tế cho

phép em được chuyển từ ngành Tài chính – Ngân hàng – Bảo hiểm (Đại học Toulon,

Pháp) sang ngành QTKD – chuyên ngành​

(Đại học Bolton, Anh Quốc).

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Nhà Trường, em xin chân thành cảm ơn.

Trân trọng.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày​ tháng​ năm​
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Họ và tên:​